ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  17 марта 2021 года № 324

О внесении изменений в постановление администрации Котовского
муниципального района от 10 января 2013 года № 12 «Об образовании

избирательных участков на территории Котовского муниципального района
 для проведения выборов в органы государственной власти и органы

местного самоуправления»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Котовского муниципального района Волгоградской области, по согласованию с

территориальной избирательной комиссией по Котовскому району

Волгоградской области, а также на основании уточненных данных,

администрация Котовского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котовского муниципального

района от 10 января 2013 года № 12 «Об образовании избирательных участков

на территории Котовского муниципального района для проведения выборов в

органы государственной власти и органы местного самоуправления»

следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

Границы и номера избирательных участков

по выборам в органы государственной власти и органы

местного самоуправления

Участок № 2301

В границах следующих улиц и переулков городского поселения г. Котово:

-улицы: Березовая, Вербная, Волгоградская, Горная, Дальняя,

Дзержинского, Дружбы, Жирновская, Заводская, Калинина, Карьерная,

Камышинская, Кедровая, Крымская, Колесная, Коммунальная, Лапшинская,

Некрицухина, Украинская, Пролетарская, Пионерская, Новая, Лесная,

Магистральная, Овражная, Первомайская, Привокзальная, Раздольная,

Сиреневая, Солнечная, Сосновая, Широкая, Цветочная, Энтузиастов, Ясная;

-переулки: Восточный, Калиновый, Политотдельский, Сельхозтехники,

Сосновый, Кедровый, Овражный, Дружбы, Лесной.

Центр: ул.Ленина, д.89, здание  МБОУ «СШ № 3 г. Котово», тел.4-39-15.

Участок № 2302

В границах следующих улиц и переулков городского поселения г. Котово:

-улицы: Береговая, Буденного, Гоголя, Луговая, Карижского, Кирова,

Колхозная, Коммунистическая (четная сторона - с № 2 по № 56 и с № 110 по

№ 122, нечетная сторона - с № 1 по № 57, 107а, 109а, 111а, 113а,),

Кооперативная, Котовская, Крупской, Ленина, Лермонтова, Матросова,

Мелиоративная, Мира (нечетная сторона - с начала по № 145, четная сторона –

с начала по № 114), Моисеевская, Октябрьская, Панфилова, Полевая,

Проломная,  Разина (нечетная сторона) Серова, Советская, Степная,

Строительная, Шефская, Южная;

-переулки: Вишневый, Волжский, Московский, Октябрьский;

Профсоюзный, Серова; Спортивный, Степной, Кольцова, Луговой.

Центр: ул. Ленина д.89, здание МБОУ «СШ № 3 г. Котово» тел. 4-40-39.

Участок № 2303

В границах следующих улиц и переулков городского поселения г. Котово:

-улицы: Гражданская, Дачная, Коммунистическая (нечетная сторона - от

дома № 59 по дом №103, четная сторона - дома №№ 58-72, 74, 76, 78, 80, 82),

Мира (дома № 147, 149, 151, 155, 157, 159, 161, 163), Заречная, Пушкина,

Разина (четная сторона), Садовая, Синельникова, Чапаева дом № 1, Чехова;

-переулки: Дачный, Сенной, Гайдара.

Центр: ул. Синельникова д. 2, здание  МБОУ «СШ № 6 г. Котово», тел.4-

25-26.

Участок № 2304

В границах следующих улиц и переулков городского поселения г. Котово:

-улицы: Весенняя, Кленовая, Коммунистическая (нечетная сторона - дома

с №105 по дом № 115 кроме (109а, 107а, 111а, 113а), с № 129 по № 133, четная

сторона - дома № 86, 88), П.Лаврова (дома № 2, 3, 4, 5, 6, 9, 11, 15, 17),

Медицинская, Мира (дома № 165, 167, 169, 171, 175), Набережная, Нефтяников

(дома № 3, 7), Осенняя, Ольховая, Победы (дома № 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12,

14, 16, 18, 20, 22, 24), Светлая, Свердлова (дома №№ 2, 4), Тополиная,

Центральная, Чапаева (дома №№ 2, 4, 6, 8, 14), Школьная, Ямская, Яблоневая;

-стационар МУЗ «ЦРБ Котовского муниципального района».

Центр: ул. Чапаева д.3, здание  ГКОУ «Котовская школа – интернат»,

тел.4-36-61.

Участок № 2305

В границах следующих улиц городского  поселения г. Котово:

-улицы: Губкина (дома №№ 1, 2, 4, 10, 12),  60-лет ВЛКСМ (дома №№ 1, 2,

3, 4, 5, 8, 9), Коммунистическая (нечетная сторона - от дома № 137 по дом

№145,четная-дом № 162), П.Лаврова (дома №№ 8, 10), Мира (дома №№ 177,

179, 181, 183, 185, 187, 191, 193), Нефтяников (дома №№ 2, 4), Победы (дома

№№ 26, 27, 28, 30, 32), ул. Инициаторов;

- переулки: Питерский, Тверской, Тихий.

Центр: ул. Мира д. 128, здание МАУК «Районный Дом культуры», тел. 4-

21-65.

Участок № 2306

В границах следующих улиц городского поселения г. Котово:

-улицы: Коммунистическая (дома №№ 172, 174), Мира (дома №№ 195,

195а, 197, 197а, 199/1, 199/2, 201, 203/1, 203/2, 205а), Неглинная, Победы (дома

№ 33,34, 36, 38, 40, 42, 46), Свердлова (дома №№ 16, 18, 20, 24, 26, 28, 29, 30а),

Чернышевского, Гагарина, Комарова, Молодежная, Терешковой, Островского;

- переулки: Прохладный.

Центр: ул. Губкина д.8,  здание МБОУ «СШ № 2 г. Котово», тел. 4-18-98.

Участок № 2307

В границах следующих улиц и переулков городского поселения г. Котово:

-улицы: Ангарская, Бауманская, Братская, Верхняя, 8-го Марта,

Ворошилова, 9-го Мая, Ермана, Железнякова, Жигулевская, Зеленая, КИМ,

Красная, Краснознаменская, Крестьянская, Мира (нечетная сторона - с № 207

до конца, четная сторона - с № 142 до конца), Мичурина, Нагорная, Народная,

Пархоменко, Северная, Сельская, Титова, Шевченко, Юбилейная, Российская,

Астраханская, Самарская, Саратовская, Сызранская;

-переулки: Ангарский, Грушевый, Зеленый, Ковалевский, Красный,

Мичурина, Нагорный, Пархоменко.

Центр: ул. Зеленая д. 154, здание  МКОУ «СШ № 4 г. Котово», тел.

 4-38-62.

Участок № 2308

В границах села Бурлук Бурлукского сельского поселения.

Центр: с. Бурлук, ул. Октябрьская д.18, здание сельского Дома культуры,

тел. 89275289319.

Участок № 2309

В границах села Сосновка Бурлукского сельского поселения.

Центр: с. Сосновка, пер. Центральный, д.7, здание сельского клуба,

тел.89376950344.

Участок № 2310

В границах сел Мирошники и Гордиенки Мирошниковского сельского

поселения.

Центр: с. Мирошники, ул. Школьная д.7, здание Мирошниковского

сельского Дома культуры, тел. 7-21-58.

Участок № 2311

В границах сел Тарасово и Дорошево Мирошниковского сельского

поселения.

Центр: с. Тарасово, ул. Майская, д.22, здание сельского клуба, тел. 7-24-21.

Участок № 2312

В границах села Слюсарево Мирошниковского сельского поселения.

Центр: с. Слюсарево, ул. Советская д.14, здание МКОУ Слюсаревской СШ,

тел. 7-24-33.

Участок № 2313

В границах хутора Попки Попковского сельского поселения.

Центр: х. Попки, ул. Мира, д.11, здание сельского Дома культуры, тел.

7-61-39.

Участок № 2314

В границах хутора Романов Попковского сельского поселения.

Центр: х. Романов, ул. Мира, д.2, здание сельского клуба, тел. 7-61-36.

Участок № 2315

В границах хутора Нижние Коробки Попковского сельского поселения.

Центр: х. Нижние Коробки, ул. Центральная, д.1, здание сельского клуба,

тел. 89270672377.

Участок № 2316

В границах села Крячки Мокроольховского сельского поселения.

Центр: с. Крячки, ул. Школьная д.2, здание Крячковского филиала МКОУ

Мокроольховской СШ, тел. 7-25-36.

Участок № 2318

В границах села Перещепное Мокроольховского сельского поселения.

Центр: с. Перещепное, ул. Центральная площадь, д.3, здание сельского

Дома культуры, тел. 7-41-25.

Участок № 2319

В границах сел Мокрая Ольховка и Неткачево Мокроольховского

сельского поселения.

Центр: с. Мокрая Ольховка, ул. Ленина д.47, здание сельского Дома

культуры, тел. 7-32-43.

Участок № 2320

В границах ж/д ст. Лапшинская, сел Новоалексеевка и Лобынец

Лапшинского сельского поселения.

Центр: ст. Лапшинская, ул. Школьная д.15, здание МКОУ Лапшинской

СШ, тел. 7-36-31.

Участок № 2321

В границах села Смородино Лапшинского сельского поселения.

Центр: с. Смородино, ул. Школьная д.15 здание Основной

общеобразовательной школы, тел. 7-44-36 .

 Участок № 2322

В границах села Купцово Купцовского сельского поселения.

Центр: с. Купцово, ул. Ленина, д.41, здание сельского Дома культуры,

тел.89377396561.

Участок № 2323

В границах села Авилово Купцовского сельского поселения.

Центр: с. Авилово, ул. Центральная, д. 11, здание сельского клуба,

тел.89275059876.

Участок № 2324

В границах села Новониколаевка Купцовского сельского поселения.

Центр: с. Новониколаевка, ул. Школьная д.17, здание Основной

общеобразовательной школы, тел.89044224896.

Участок № 2325

В границах села Племхоз Коростинского сельского поселения.

Центр: с. Племхоз, ул. Центральная д.11, здание филиала МКОУ

Коростинской СШ», тел.89023869474.

Участок № 2326

В границах села Коростино Коростинского сельского поселения.

Центр: с. Коростино, ул. Школьная д.33, здание МКОУ Коростинской СШ,

тел. 7-53-95.

Участок № 2327

В границах села Моисеево Моисеевского сельского поселения.

Центр: с. Моисеево, ул. Октябрьская 11, здание МКОУ Моисеевской СШ,

тел. 7-55-27.

Участок № 2328

В границах села Ефимовка Моисеевского сельского поселения.

Центр: с. Ефимовка, ул. Мира, д.30, здание ФАП

 тел.89275237111.

2. Постановление администрации Котовского муниципального района от

17 февраля 2020 года № 194 «О внесении изменений в постановление

администрации Котовского муниципального района от 10 января 2013 года

№12 «Об образовании избирательных участков на территории Котовского

муниципального района для проведения выборов в органы государственной

власти и органы местного самоуправления» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Котовского

муниципального района                                                                         С.В. Чумаков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ